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Päätösehdotus 

Srkn  
1) käsittelee ja hyväksyy Kannelmäen seurakunnan lausunnon Helsingin 
seurakuntayhtymässä vuodesta 2026 noudatettavien sisäisten vuokrien 
määräytymisperusteiden ja seurakuntien määrärahojen jakoperusteiden 
valmistelumateriaalista  
2) tarkistaa tämän päätöskohdan kokouksessaan, jotta lausunto voidaan lähettää 
kirjaamoon määräaikaan 11.10.2024 mennessä. 
 

Käsittely 
Seurakuntaneuvosto kävi keskustelun Helsingin seurakuntayhtymässä vuodesta 
2026 noudatettavien sisäisten vuokrien määräytymisperusteiden ja seurakuntien 
määrärahojen jakoperusteiden valmistelumateriaalista sekä annettavasta 
lausunnosta. Liitteenä Kannelmäen seurakunnan hyväksytty lausunto. 
 

Päätös 
1) Päätösehdotuksen mukaan. 
2) Päätösehdotuksen mukaan. 
 

  
Selostus 

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti pyytää kokouksessaan 12.9. seurakunnilta 
lausuntoja Helsingin seurakuntayhtymässä vuodesta 2026 noudatettavien sisäisten 
vuokrien määräytymisperusteiden ja seurakuntien määrärahojen jakoperusteiden 
valmistelumateriaalista.  
Lausuntokierroksella seurakunnat voivat ottaa kantaa siihen, miten sisäiset vuokrat 
tulisi laskea ja seurakuntien määrärahat jakaa vuodesta 2026 eteenpäin. 
Kirkkolainsäädäntö ei velvoita kuulemaan seurakuntia sisäisten vuokrien 
laskentaperusteita tai seurakuntien määrärahajakoperusteita muutettaessa. Sen 
sijaan kirkkojärjestyksen (KJ 3:50) mukaan seurakuntaneuvostolle on varattava 
tilaisuus antaa lausunto ennen kuin yhteinen kirkkovaltuusto tekee päätöksen 
asiassa, joka koskee seurakuntayhtymän toiminta- ja taloussuunnitelmaa sekä 
seurakuntayhtymän talousarviota. Päätös sisäisten vuokrien laskentaperusteista ja 
seurakuntien määrärahojen jakoperusteista vaikuttaa suoraan näihin molempiin. 
Yhteisen kirkkoneuvoston 12.9.2024 § 251 pöytäkirjaotteessa taustoitetaan jo tehtyä 
työtä Helsingin seurakuntayhtymässä vuodesta 2026 noudatettavien sisäisten 
vuokrien määräytymisperusteiden ja seurakuntien määrärahojen jakoperusteiden 
kehittämiseksi.  
Lausuntokierrosmateriaalin pohjalta seurakunnille esitetään seuraavat kysymykset: 
Sisäiset vuokrat:  
1. Mikä sisäisten vuokrien malleista olisi mielestänne paras? Millä perusteilla?  
2. Miten suhtaudutte muihin esitettyihin sisäisten vuokrien malleihin? Tulisiko 
malleja vielä jollain tavalla kehittää?  



3. Kenelle/keille kirkkojen sisäänpääsymaksuista kertyvät tulot kulujen jälkeen 
mielestänne kuuluisivat jatkossa ja millä jakosuhteella? Vaikuttaako valittava 
sisäisten vuokrien malli asiaan?  
Seurakuntien määrärahajako:  
1. Kumpi seurakuntien määrärahojen jakomalli on mielestänne paras? Millä 
perusteilla?  
2. Miten suhtaudutte toiseen esitettyyn malliin jakaa määrärahat seurakuntien 
kesken? Tulisiko malleja vielä jollain tavalla kehittää? 
Kirkkoherra kokosi seurakuntaneuvoston jäsenten viikolla 39 lähettämät kommentit 
Helsingin seurakuntayhtymässä vuodesta 2026 noudatettavien sisäisten vuokrien 
määräytymisperusteiden ja seurakuntien määrärahojen jakoperusteiden 
valmistelumateriaalista lausuntoluonnokseksi. Kokouksen 7.10. valmisteluryhmä 
täydensi kokouksessaan 30.9. luonnoksen esitetyksi lausunnoksi. 

Aikataulu Kannelmäen seurakunnan lausunto Helsingin seurakuntayhtymässä vuodesta 2026 
noudatettavien sisäisten vuokrien määräytymisperusteiden ja seurakuntien 
määrärahojen jakoperusteiden valmistelumateriaalista on toimitettava kirjaamoon 
11.10.2024 mennessä.  
Yhteinen kirkkoneuvosto käsittelee saamansa lausunnot ja niihin Sisäisten vuokrien 
ja seurakuntien määrärahojen ohjausryhmän niihin laatimat vastineet 
kokouksessaan 31.10.2024. 
Tavoitteena on, että yhteinen kirkkovaltuusto päättää vuodesta 2026 eteenpäin 
noudatettavista seurakuntien määrärahojen jakoperusteista ja sisäisten vuokrien 
laskentaperusteista tammikuussa 2025.  
Maaliskuussa 2025 käynnistyy vuoden 2026 talouskehyksen valmistelu. Siinä tulee 
olla käytettävissä vuonna 2026 sovellettava sisäisten vuokrien määräytymisperuste 
ja seurakuntien määrärahojen jakoperuste. 
 

Vaikutusten arviointi 
Lapsivaikutukset 
Sisäisten vuokrien laskentaperusteiden ja seurakuntien määrärahojen 
jakoperusteiden kehittäminen vaikuttavat lasten kanssa tehtävän työn 
mahdollisuuksiin sekä suoraan että välillisesti. Erilaisten mallien lapsivaikutukset 
voivat poiketa toisistaan. Tarkempi lapsivaikutusten arviointi tehdään, kun 
lausuntokierroksen jälkeen malleista valitaan ne, joita tullaan esittämään vuodesta 
2026 eteenpäin noudatettaviksi vuokrien laskentaperiaatteiksi ja seurakuntien 
määrärahojen jakoperiaatteiksi. 
 
Vaikutukset Helsingin seurakuntayhtymän resursseihin 
Tavoiteena on, että valittavat mallit olisivat käytössä useita vuosia ilman, että niitä 
tarvitsee paikkailla erilaisilla lisämäärärahoilla. Se mahdollistaisi selkeyden ja 
jatkuvuuden seurakuntien ja koko Helsingin seurakuntayhtymän talouden ja 
toiminnan suunnittelussa. 
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